
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от «03» августа 2010 г.                  №   1590 
 
 
 
О внесении уточнений в п. 3 
постановления администрации 
МО «Котлас» от 09.07.2010 г.   
№ 1428 
 

 
 
В целях устранения выявленной технической ошибки в дате проведения 

публичных слушаний по проекту планировки территории г. Котласа, постановляю:… 
 1. пункт 3 постановления администрации МО «Котлас» от 09. 07.2010 г. № 1428 
«О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории года Котласа, 
определенной под развитие, ограниченной: пр. Мира, ул. Образцова, ул. Достоевского, 
ул. Полярная.» читать в новой редакции, а именно: 
 - Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки на           
17 августа 2010 года в 15.00 часов в актовом зале администрации города Котласа 
(кабинет № 111), по адресу: г. Котлас, пл. Советов, 3. 
 
 
 
Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев 

 
 
 

 
 


